DE SERVICIO:827861200509

RMU:91110 86-12-04 EEGL-441023 001 CFE

CUENTA:03DJ02J010503950

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:105VTY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-03 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$994

$994

(NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 473.12
Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 11:54:29hrsPRIVADA MARTIN CARRERAS/NCENTROXALAPAXALAPAVERACRUZMEXICO91010

91110 86-12-04 EEGL-441023 001 CFE